Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 12
п.Копылово

                              «23»  марта  2022г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2022г.                           № 39
                                                                                                       п. Копылово

Об утверждении отчета об исполнении

муниципального дорожного фонда

Копыловского сельского поселения

за 2021 год

       В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 25.10.2017г. № 2.2, согласно Решения Совета Копыловского сельского поселения от 05.12.2013г. № 12.3 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,

Постановляю:

    1. Утвердить отчет об исполнении муниципального дорожного фонда Копыловского сельского поселения за 2021 год,  согласно приложению.

     2. Опубликовать  в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения  (Глава Администрации)                                А.А. Куринский

	Приложение

	к Постановлению Администрации

	Копыловского сельского поселения

	от 23.03.2022г. № 39

	ОТЧЕТ
об исполнении Муниципального дорожного фонда бюджета
 Копыловского сельского поселения за 2021 год

	(тыс.руб.)

	№ п/п
	Направления
	Утверждено
на 2021 год
	Исполнено
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	Остаток на 01.01.2021г:

	743,95

	из них внесено изменение в объем дорожного фонда  на 2021г. (Решения Совета  Копыловсого сельского поселения от 24.06.2021 № 49.1, от 13.07.2021 № 50.1, от 19.10.2021 № 53.1 «О внесении изменений в Решение Совета Копыловского СП от 28 декабря 2020 г. № 43.1 "Об утверждении бюджета Копыловского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»)
	506,00
	506,00
	100,0

	I
	Доходы, в том числе:
	4 850,50
	4 888,80
	100,8

	1.
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	517,00
	538,56
	104,2

	2.
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	4,00
	3,79
	94,8

	3.
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	687,00
	716,09
	104,2

	4.
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-79,70
	-91,84
	0,0

	5.
	Налог на доходы физических лиц
	3 722,20
	3 722,20
	100,0

	II
	Расходы, в том числе:
	5 356,50
	5 091,56
	95,1

	1.

	5 356,50
	5 091,56
	95,1

	1.1.
	Содержание автомобильных дорог в границах населенных пунктов
	1 830,00
	1 722,61
	94,1

	1.2.
	Капитальный ремонт (ремонт) автомобильных дорог в границах населенных пунктов
	2 872,60
	2 718,64
	94,6

	1.3.
	Капитальный ремонт (ремонт) автомобильных дорог в границах населенных пунктов за счет остатков средств дорожного фонда бюджета поселения на 01.01.2021г
	506,00
	502,41
	99,3

	1.4.
	Осуществление отдельных полномочий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения
	147,90
	147,90
	100,0

	Остаток на 01.01.2022г
	0,0
	541,29
	0,0

 __________________________________________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна